令和  年  月  日

網 走 市 道 路 管 理 者

網走市長  水 谷 洋 一  様

住 所

氏 名               印

連絡先

道 路 占 用 廃 止 届

下記のとおり道路の占用を廃止します。

１ 占用場所  網走市

２ 占用物件

３ 占用数量

４ 占用期間      年  月  日 ～  年  月  日

        （西暦    年  月  日）～（西暦    年  月  日）

５ 許可指令  （昭和・平成・令和）  年  月  日

        網都管（網土木）第     号

６ 廃止理由

以下 市記入欄

※ 該当に○  【区分】長期（有償・無償） ・ RH ・ 水道 排水 ・ 台帳 No.